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PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL | OBSERVACION

1 11088 JUAN GABRIEL CARRERO GONZALEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 11284 NOHORA ELIZABETH BOHORQUEZ ORTEGA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 11273 DIANA CAROLINA RICO GALEANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 11286 LEYDY YURANI FLOREZ GUZMAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 11279 SERGIO MIGUEL RIVEROS RIVEROS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 11266 ADOLFO LEON SANCHEZ PINTO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 11243 WILLIAM FABIAN OSORIO GARCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 11212 CARLOS ARMANDO RAMIREZ OTOYA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 11271 JUAN CARLOS LOZANO ROJAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | 11278 INGRID PAOLA BONILLA CAMARGO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 11252 DIEGO FERNANDO MORA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 | 11257 JHON GELBER MORA MONTENEGRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 | 11280 LUCIAN JHONNY RINCON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 | 11283 MONICA JANETH NINO BARBOSA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 | 11267 JHON ALEXI BARENO MARTINEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 | 11281 MARISEL MEZA SALCEDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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17 | 11282 HENRY ABEL RUIZ TORRES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 | 11287 LUIS FERNANDO BETANCOURT RODRIGUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 | 11288 MARIA CRISTINA HOYOS HERNANDEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




